2025.4.1更新

令和　　　年　　　月　　　日

会員登録事項変更届

川口市観光物産協会　御中

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入会申込書の記載事項について、下記のとおり変更しましたので、お届けします。
記
※変更内容に○をし、変更内容を記載してください。
（代表者）
団体名　・　部署／役職　・　氏名（フリガナ）　・　郵便番号　・　住所　・　電話　・　FAX　・　メール　・　URL

（担当者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（キッチンカー）
部署／役職　・　氏名（フリガナ）　・　電話　・　FAX　・　メール　　　　　車種　・　サイズ（長さ、幅、高さ）

	新（変更後）
	旧（変更前）

※事務処理欄
	専務理事
	事務局長
	事務局次長
	会員名簿
	ホームページ
	キッチンカー
	会長決裁一覧
	簿冊

	　／
	　／
	　／
	　／
	　／